
 

 

1 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº. 01.044/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 26.156.923/0001-

20  

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais e 

insumos hospitalares e laboratoriais para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 38.976,00 (Trinta e oito mil 

novecentos e setenta e seis reais). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 20 de Abril de 2021 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº. 01.01.045/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: CIRURGICA MONTEBELLO 

LTDA, CNPJ Nº 08.674.752/0001-40  

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais e 

insumos hospitalares e laboratoriais para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.845,24 (Dezessete mil 

oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e quatro 

centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 21 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº. 01.046/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: FATO IMPORTAADORA E 

EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS 

CIRURGICOS LTDA, CNPJ Nº 26.043.097/0001-03  

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais e 

insumos hospitalares e laboratoriais para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.137,40 (Três mil cento e trinta 

e sete reais e quarenta centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº. 01.047/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: ODONTOMEDICA PRODUTOS 

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº 

18.544.864/0001-30  

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais e 

insumos hospitalares e laboratoriais para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.948,43 (Cinquenta e seis mil 

novecentos e quarenta e oito reais e quarenta e três 

centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº. 01.048/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: PHARMAPLUS LTDA, CNPJ Nº 

03.817.043/0001-52  

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais e 

insumos hospitalares e laboratoriais para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.614,84 (Três mil seiscentos e 

quatorze reais e oitenta e quatro centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 



Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -          Edição nº 055/2021 de 30 de Abril  de 2021 

 

 

2 

DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº. 01.049/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: SOARES & SANTOS COMÉRCIO 

DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ Nº 

97.531.879/0001-54  

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais e 

insumos hospitalares e laboratoriais para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 250.370,98 (Duzentos e 

cinquenta mil trezentos e setenta reais e noventa e oito 

centavos). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº. 01.053/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: RDF DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 

12.305.387/0001-73  

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais e 

insumos hospitalares e laboratoriais para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do município de 

Teixeira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.790,00 (Dez mil setecentos 

e noventa reais). 

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 29 de Abril de 2021. 

 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 


